SSD & Flash Memory
304
SSD
 &
 FLASH
 M
EM
O
R
Y
APACER : Flash Drive
APACER : Micro Card
Part Picture Description SRP (inc.VAT) Warranty
FLASH DRIVE USB 2.0
ACR-AP16GAH333B-1 Apacer Flash Drive AH333 16GB Black RP  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH333B-1 Apacer  Flash Drive AH333 32GB Black RP  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH333B-1 Apacer  Flash Drive AH333 64GB Black RP  CALL Lifetime
ACR-AP16GAH333W-1 Apacer Flash Drive AH333 16GB White RP  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH333W-1 Apacer Flash Drive AH333 32GB White RP  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH333W-1 Apacer Flash Drive AH333 64GB White RP  CALL Lifetime
ACR-AP16GAH334U-1 Apacer Flash Drive AH334 16GB Blue RP  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH334U-1 Apacer Flash Drive AH334 32GB Blue RP  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH334U-1 Apacer Flash Drive AH334 64GB Blue RP  CALL Lifetime
ACR-AP16GAH334P-1 Apacer Flash Drive AH334 16GB Pink RP  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH334P-1 Apacer Flash Drive AH334 32GB Pink RP  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH334P-1 Apacer Flash Drive AH334 64GB Pink RP  CALL Lifetime
ACR-AP16GAH23BB-1 Apacer HANDY STENO AH23BB 16GB  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH23BB-1 Apacer HANDY STENO AH23BB 32GB  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH23BB-1 Apacer HANDY STENO AH23BB 64GB  CALL Lifetime
ACR-AP16GAH23AW-1 Apacer HANDY STENO AH23AW 16GB  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH23AW-1 Apacer HANDY STENO AH23AW32GB  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH23AW-1 Apacer HANDY STENO AH23AW  64GB  CALL Lifetime
ACR-AP16GAH335G-1 FD USB2.0  AH335 16GB  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH335G-1 FD USB2.0  AH335 32GB  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH335G-1 FD USB2.0  AH335 64GB  CALL Lifetime
ACR-AP16GAH336B-1 USB2.0 Flash Drive AH336 16GB Black RP  CALL Lifetime
ACR-AP16GAH336W-1 USB2.0 Flash Drive AH336 16GB White RP  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH336B-1 USB2.0 Flash Drive AH336 32GB Black RP  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH336W-1 USB2.0 Flash Drive AH336 32GB White RP  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH336B-1 USB2.0 Flash Drive AH336 64GB Black RP  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH336W-1 USB2.0 Flash Drive AH336 64GB White RP  CALL Lifetime
Entry Model USB 3.1
ACR-AP16GAH350B-1 Apacer FD USB3.0  AH350B 16GB Black  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH350B-1 Apacer FD USB3.0  AH350 32GB Black  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH350B-1 Apacer FD USB3.0  AH350  64GB Black  CALL Lifetime
ACR-AP16GAH360A-1 Apacer FD USB3.0  AH360 16GB Ashy  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH360A-1 Apacer FD USB3.0  AH360 32GB Ashy  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH354B-1 Apacer FD USB3.0  AH354 32GB Black  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH354B-1 Apacer FD USB3.0  AH354 64GB Black  CALL Lifetime
ACR-AP16GAH355B-1 Apacer FD USB3.1 AH355 16GB Black  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH355B-1 Apacer FD USB3.1 AH355 32GB Black  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH355B-1 Apacer FD USB3.1 AH355 64GB Black  CALL Lifetime
ACR-AP16GAH356B-1 Apacer FD USB3.1 AH356 16GB Black  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH356B-1 Apacer FD USB3.1 AH356 32GB Black  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH356B-1 Apacer FD USB3.1 AH356 64GB Black  CALL Lifetime
ACR-AP16GAH357U-1 Apacer FD USB3.1  AH357 16GB Blue  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH357U-1 Apacer FD USB3.1  AH357  32GB Blue  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH357U-1 Apacer FD USB3.1  AH357  64GB Blue  CALL Lifetime
ACR-AP16GAH359U-1 Apacer FD USB3.1 AH359 16GB Blue  CALL Lifetime
ACR-AP32GAH359U-1 Apacer FD USB3.1 AH359 32GB Blue  CALL Lifetime
ACR-AP64GAH359U-1 Apacer FD USB3.1 AH359 64GB Blue  CALL Lifetime
Part Picture Description SRP (inc.VAT) Warranty
ACR-AP16GMC-
SH10U5R microSDHC UHS-I U1 Class10 R85 16GB with adaptor  CALL Lifetime
ACR-AP32GMC-
SH10U5R microSDHC UHS-I U1 Class10 R85 32GB with adaptor  CALL Lifetime
ACR-AP64GMC-
SX10U5R MICROSDHC UHS-I U1 R85 CLASS 64GB with adaptor  CALL Lifetime
305
SS
D
 &
 F
LA
SH
 M
EM
O
R
Y
SSD & Flash Memory
MicroSDHC/XC EVO Plus Class 10 UHS-I (Read 100MB/s Write 90MB/s) ความเร็วสูง โหลดแอพและวิดีโอได
รวดเร็วกว่า และถ่ายโอนไฟลไดเร็วยิ่งขึ้น ถ่ายวิดีโอคมชัดระดับ 4K Ultra HD
SAMSUNG : Memory Cards
Part Description Speed  SRP
(inc.VAT) Warranty
T7 Touch Portable
SSG-MU-PC500S/WW Samsung SSD T7 Touch Portable 500GB (Silver)  4,490.- 3 Years
SSG-MU-PC1T0S/WW Samsung SSD T7 Touch Portable 1TB (Silver)  7,490.- 3 Years
SSG-MU-PC2T0S/WW Samsung SSD T7 Touch Portable 2TB (Silver)  13,650.- 3 Years
SSG-MU-PC500K/WW Samsung SSD T7 Touch Portable 500GB (Black)  4,490.- 3 Years
SSG-MU-PC1T0K/WW Samsung SSD T7 Touch Portable 1TB (Black)  7,490.- 3 Years
SSG-MU-PC2T0K/WW Samsung SSD T7 Touch Portable 2TB (Black)  13,650.- 3 Years
T7 Portable
SSG-MU-PC500R/WW Samsung SSD T7 Portable 500GB (Red)  3,750.- 3 Years
SSG-MU-PC1T0R/WW Samsung SSD T7 Portable 1TB (Red)  6,650.- 3 Years
SSG-MU-PC2T0R/WW Samsung SSD T7 Portable 2TB (Red)  11,890.- 3 Years
SSG-MU-PC500H/WW Samsung SSD T7 Portable 500GB (Blue)  3,750.- 3 Years
SSG-MU-PC1T0H/WW Samsung SSD T7 Portable 1TB (Blue)  6,650.- 3 Years
SSG-MU-PC2T0H/WW Samsung SSD T7 Portable 2TB (Blue)  11,890.- 3 Years
SSG-MU-PC500T/WW Samsung SSD T7 Portable 500GB (Gray)  3,750.- 3 Years
SSG-MU-PC1T0T/WW Samsung SSD T7 Portable 1TB (Gray)  6,650.- 3 Years
SSG-MU-PC2T0T/WW Samsung SSD T7 Portable 2TB (Gray)  11,890.- 3 Years
SSG-MB-MC512HA/APC Samsung MicroSD EVO Plus 512GB UHS-I U3 Read 100 / Write 90     3,590.-   10 Years
SSG-MB-MC256HA/APC Samsung MicroSD EVO Plus 256GB UHS-I U3 Read 100 / Write 90    1,290.-   10 Years
SSG-MB-MC128HA/APC Samsung MicroSD EVO Plus 128GB UHS-I U3 Read 100 / Write 60     690.-   10 Years
SSG-MB-MC64HA/APC Samsung MicroSD EVO Plus 64GB UHS-I U1 Read 100 / Write 20    350.-   10 Years
SSG-MB-MC32GA/APC Samsung MicroSD EVO Plus 32GB UHS-I U1 Read 95 / Write 20    220.-   10 Years
SAMSUNG : SSD Hard Drive
860 EVO(M.2)
SSG-MZ-N6E250BW Samsung SSD 860 EVO M.2 250GB    2,300.-  5 Years
SSG-MZ-N6E500BW Samsung SSD 860 EVO M.2 500GB   3,090.-  5 Years
870 EVO
SSG-MZ-77E250BW Samsung SSD 870 EVO SATA III 250GB   2,300.- 5 Years
SSG-MZ-77E500BW Samsung SSD 870 EVO SATA III 500GB   3,090.- 5 Years
SSG-MZ-77E1T0BW Samsung SSD 870 EVO SATA III 1TB  5,290.- 5 Years
SSG-MZ-77E2T0BW Samsung SSD 870 EVO SATA III 2TB  9,890.- 5 Years
SSG-MZ-77E4T0BW Samsung SSD 870 EVO SATA III 4TB  19,190.- 5 Years
860 PRO
SSG-MZ-76P256BW Samsung SSD 860 PRO SATA III 256GB  3,450.- 5 Years
SSG-MZ-76P512BW Samsung SSD 860 PRO SATA III 512GB  6,290.- 5 Years
SSG-MZ-76P1T0BW Samsung SSD 860 PRO SATA III 1TB  11,350.- 5 Years
SSG-MZ-76P2T0BW Samsung SSD 860 PRO SATA III 2TB  18,990.- 5 Years
SSG-MZ-76P4T0BW Samsung SSD 860 PRO SATA III 4TB  38,190.- 5 Years
870 QVO
SSG-MZ-77Q1T0BW Samsung SSD 870 QVO SATA III 1TB   3,990.- 3 Years
SSG-MZ-77Q2T0BW Samsung SSD 870 QVO SATA III 2TB  7,990.- 3 Years
SSG-MZ-77Q4T0BW Samsung SSD 870 QVO SATA III 4TB  15,890.- 3 Years
SSG-MZ-77Q8T0BW Samsung SSD 870 QVO SATA III 8TB  29,050.- 3 Years
Part Description  SRP
(inc.VAT) Warranty
970 EVO PLUS
SSG-MZ-V7S250BW Samsung SSD 970 EVO PLUS M.2 PCIe 250GB  2,190.- 5 Years
SSG-MZ-V7S500BW Samsung SSD 970 EVO PLUS M.2 PCIe 500GB  3,190.- 5 Years
SSG-MZ-V7S1T0BW Samsung SSD 970 EVO PLUS M.2 PCIe 1TB  5,600.- 5 Years
SSG-MZ-V7S2T0BW Samsung SSD 970 EVO PLUS M.2 PCIe 2TB  19,900.- 5 Years
980
SSG-MZ-V8V250BW Samsung SSD 980 M.2 NVMe/PCIe 250GB  1,990.- 5 Years
SSG-MZ-V8V500BW Samsung SSD 980 M.2 NVMe/PCIe 500GB  2,720.- 5 Years
SSG-MZ-V8V1T0BW Samsung SSD 980 M.2 NVMe/PCIe 1TB  5,100.- 5 Years
980 PRO
SSG-MZ-V8P250BW Samsung SSD 980 PRO M.2 NVMe/PCIe 250GB  3,090.- 5 Years
SSG-MZ-V8P500BW Samsung SSD 980 PRO M.2 NVMe/PCIe 500GB  4,999.- 5 Years
SSG-MZ-V8P1T0BW Samsung SSD 980 PRO M.2 NVMe/PCIe 1TB  7,690.- 5 Years
SSG-MZ-V8P2T0BW Samsung SSD 980 PRO M.2 NVMe/PCIe 2TB  15,350.- 5 Years
INTERNAL SSD
EXTERNAL SSD
SSD & Flash Memory
306
SSD
 &
 FLASH
 M
EM
O
R
Y
NDP SRP Warranty
TRANSCEND : SSD Hard Drive
SSD250N
TCN-TS1TSSD250N 1TB, 2.5” SSD, SATA3, 3D TLC for NAS  NEW!   Call 5 Years
TCN-TS2TSSD250N 2TB, 2.5” SSD, SATA3, 3D TLC for NAS  NEW!   Call 5 Years
SSD 220S
TCN-TS120GSSD220S 120GB, 2.5” SSD220S, SATA3, TLC, Aluminum case    Call  3 Years
TCN-TS240GSSD220S 240GB, 2.5” SSD220S, SATA3, TLC, Aluminum case   Call  3 Years
TCN-TS480GSSD220S 480GB, 2.5” SSD220S, SATA3, TLC, Aluminum case   Call  3 Years
TCN-TS960GSSD220S 960GB, 2.5” SSD220S, SATA3, TLC, Aluminum case    Call  3 Years
Model SATA III 6Gb/s
Dimensions (Max.) 3.94” x 2.75” x 0.28”, Weight (Max.) : 45 g (1.59 oz)
Capacity 120 GB/ 240GB/ 480GB
Flash Type 3D NAND flash
Sequential Read/Write Read: 530 MB/s, Write: 500 MB/s
SSD 230S
TCN-TS128GSSD230S 128GB, 2.5” SSD, SATA3     Call 5 Years
TCN-TS256GSSD230S 256GB, 2.5” SSD, SATA3   Call 5 Years
TCN-TS512GSSD230S 512GB, 2.5” SSD, SATA3   Call  5 Years
TCN-TS1TSSD230S 1TB, 2.5” SSD, SATA3    Call 5 Years
TCN-TS2TSSD230S 2TB, 2.5” SSD, SATA3     Call  5 Years
Model SATA III 6Gb/s
Dimensions (Max.) 3.94” x 2.75” x 0.28”, Weight (Max.) : 53 g (1.87 oz)
Capacity 128 GB/256 GB/512 GB/1 TB/2 TB
Flash Type 3D NAND flash
Sequential Read/Write  Read: 560 MB/s, Write: 520 MB/s
SSD220Q
TCN-TS500GSSD220Q 500GB, 2.5” SSD, SATA3, QLC    Call 3 Years
TCN-TS1TSSD220Q 1TB, 2.5” SSD, SATA3, QLC   Call 3 Years
TCN-TS2TSSD220Q 2TB, 2.5” SSD, SATA3, QLC   Call 3 Years
Model               SATA III 6 Gb/s
Dimensions       100 mm x 69.85 mm x 6.8 mm (3.94” x 2.75” x 0.28”)
Capacity 500 GB/ 1 TB/2 TB
Flash Type QLC NAND flash
Sequential Read/Write Read Speed : 550MB/s, Write Speed : 500MB/s
MTE 110S
TCN-TS128GMTE110S 128GB, M.2 2280,PCIe Gen3 x4, 3D, NVMe    Call 5 Years
TCN-TS256GMTE110S 256GB, M.2 2280,PCIe Gen3 x4, 3D, NVMe   Call 5 Years
TCN-TS512GMTE110S 512GB, M.2 2280,PCIe Gen3 x4, 3D, NVMe    Call 5 Years
TCN-TS1TMTE110S 1TB, M.2 2280,PCIe Gen3 x4, 3D, NVMe     Call 5 Years
Model PCIe SSD 110S
Dimensions (Max.) 3.15” x 0.87” x 0.14”, Weight (Max.) :  8 g (0.28 oz)
Bus Interface NVMe PCIe Gen3 x4
Flash Type 3D NAND flash
Capacity 128 GB/256 GB/512 GB/1 TB
Sequential Read/Write  Read: 1,700 MB/s, Write: 1,500 MB/s
MTE 220S
TCN-TS256GMTE220S 256GB, M.2 2280,PCIe Gen3 x4, 3D TLC, Dram    Call 5 Years
TCN-TS512GMTE220S 512GB, M.2 2280,PCIe Gen3 x4, 3D TLC, Dram   Call  5 Years
TCN-TS1TMTE220S 1TB, M.2 2280,PCIe Gen3 x4, 3D TLC, Dram   Call 5 Years
TCN-TS2TMTE220S 2TB, M.2 2280, PCIe Gen3x4,, 3D TLC,  Dram   Call 5 Years
Model PCIe SSD 220S
Dimensions (Max.) 3.15” x 0.87” x 0.14”, Weight (Max.) :  8 g (0.28 oz)
Bus Interface NVMe PCIe Gen3 x4
Flash Type 3D NAND flash
Capacity 256 GB/512 GB/1 TB
Sequential Read/Write  Read: 3,500 MB/s, Write: 2,800 MB/s
MTE 112S
TCN-TS256GMTE112S 256GB M.2 2280 PCIe Gen3x4 3DTLC NVMe   Call 5 Years
TCN-TS512GMTE112S 512GB M.2 2280 PCIe Gen3x4 3DTLC NVMe  Call 5 Years
TCN-TS1TMTE112S 1TB M.2 2280 PCIe Gen3x4 3DTLC NVMe”  Call 5 Years
Model                                     PCIe SSD 112S
Dimensions (Max.) 3.15” x 0.87” x 0.14”, Weight (Max.) : 8 g (0.28 oz)
Bus Interface  NVMe PCIe Gen3 x4
Flash Type 3D NAND flash
Capacity 256 GB/512 GB/1 TB
Sequential Read/Write Read: 1,700 MB/s, Write: 1,500 MB/s
MTE 240S
TCN-TS500GMTE240S  500GB,M.2 2280,PCIe Gen4x4,3D TLC,Dram   Call 5 Years
TCN-TS1TMTE240S 1TB,M.2 2280,PCIe Gen4x4,3D TLC,Dram  Call 5 Years
Model PCIe SSD 240S
Dimensions (Max.) 3.15” x 0.87” x 0.14”, Weight (Max.) : 10 g (0.35 oz)
Bus Interface NVMe PCIe Gen4 x4
Flash Type 3D NAND flash
Capacity 500 GB/1 TB
Sequential Read/Write Read: 3,800 MB/s, Write: 3,100 MB/s
Part Description  SRP
(inc.VAT) Warranty
M.2 PCIe SSD
2.5” SSD
307
SS
D
 &
 F
LA
SH
 M
EM
O
R
Y
SSD & Flash Memory
TRANSCEND : SSD Hard Drive
Accessory
External SSD
NDP SRP WarrantyPart Description  SRP
(inc.VAT) Warranty
ESD240C
TCN-TS120GESD240C 120GB, external SSD, USB3.1, TLC w/ TypeA-C & C-C    1,340.- 3-Years  Limited
TCN-TS240GESD240C 240GB, external SSD, USB3.1, TLC w/ TypeA-C & C-C     1,840.-  3-Years  Limited
TCN-TS480GESD240C 480GB, external SSD, USB3.1, TLC w/ TypeA-C & C-C    2,870.-  3-Years  Limited
Color Silver
Connection Interface USB 3.1 Gen 2
USB Type USB Type C to USB Type A/USB Type C to USB Type C
Flash Type 3D NAND flash
Read & Write Speed Red : 520 MB/s, Write : 460 MB/s
Operating Voltage 5V, 0°C (32°F) ~ 60°C (140°F)
Operating System Microsoft Windows : 7, 8, 10, Mac OS X : 10.0 or later
Dimensions & Weight 3.21” x 1.32” x 0.30”, Weight : 33 g (1.16 oz)
ESD250C
TCN-TS960GESD250C 960GB, external SSD, USB3.1, TLC w/ TypeA-C & C-C       5,260.- 3-Years  Limited
Color Space gray
Connection Interface USB 3.1 Gen 2
USB Type USB Type C to USB Type A/USB Type C to USB Type C
Flash Type 3D NAND flash
Read&Write Speed Read : 520 MB/s, Write : 460 MB/s
Operating Voltage 5V, 0°C (32°F) ~ 60°C (140°F)
Operating System Microsoft Windows : 7, 8, 10, Mac OS X : 10.0 or later
Dimensions & Weight 4.73” x 1.32” x 0.30”, Weight : 47 g (1.66 oz)
CM80S
TCN-TS-CM42S M.2 2242, USB3.1 SSD Enclosure KIT, Silver     730.-  2-Years Limited
TCN-TS-CM80S M.2 2280/2260, USB3.1 SSD Enclosure KIT, Silver    920.-  2-Years Limited
Color Silver
Connection Interface USB 3.1 Gen 1
USB Type micro USB to USB Type A
Bus Interface SATA III 6Gb/s
Operating Voltage 5V
Dimensions 120.16 mm x 33.6 mm x 7.5 mm (4.73” x 1.32” x 0.30”)
Weight 41 g (1.45 oz)
ESD250C
TCN-TS0GSJ25CK3 2.5” SSD/HDD Enclosure Kit, Rubber housing [SJ25CK3]     550.- 2-Years Limited
ESD250C
TCN-TS0GSJ25S3 2.5” SSD/HDD Enclosure Kit, Aluminum housing [SJ25S3]      440.- 2-Years Limited
Certificates :  CE, FCC, BSMI
SATA Interface :  SATA III 6Gb/s
Connector Interface :  USB 3.1 Gen 1
Dimensions :  25CK3 : 129.5 mm x 80.8 mm x 18.8 mm (5.10”” x 3.18”” x 0.74””)
                             25S3 : 129 mm x 79.9 mm x 13 mm (5.08”” x 3.15”” x 0.51””)”
Weight :   25CK3 : 108 g (3.8 oz)
                    25S3 : 86 g (3.03 oz)
ESD350C
TCN-TS500GESD370C 500GB, External SSD, PCIe to USB 3.1 Gen 2, Type C     3,510.-  3-Years  Limited
TCN-TS1TESD370C 1TB, External SSD, PCIe to USB 3.1 Gen 2, Type C        5,570.-  3-Years  Limited
Read Speed :  1,050 MB/s
Write Speed :  950 MB/s
Color :  Navy blue
Connection Interface :  USB 3.1 Gen 2
Cable :  USB Type C to USB Type A/USB Type C to USB Type C
Flash Type :  3D NAND flash
Operating System : Microsoft Windows : 7, 8, 10, Mac OS X : 10.5 or later
OTG Card Readers
RDC3
TCN-TS-RDC3 SD/microSD Card Reader, USB 3.2 Gen 1, Black, Type C     570.- 2 - Years
Interface : USB 3.2 Gen 1, Type-C
Card Reader Slot(s) : SD / microSD พรอม port USB Type-A สําหรับตออุปกรณอื่นๆ
การดที่รองรับ : SDHC (UHS-I), SDXC (UHS-I), microSDHC (UHS-I), microSDXC (UHS-I)
Dimensions : 40.8mm x 40.8mm x 10.4 mm / Weight : 17g.
MTS 820S
TCN-TS120GMTS820S 120GB, M.2 2280 SSD, SATA3, TLC    Call 3 Years
TCN-TS240GMTS820S 240GB, M.2 2280 SSD, SATA3, TLC   Call  3 Years
TCN-TS480GMTS820S 480GB, M.2 2280 SSD, SATA3, TLC    Call 3 Years
TCN-TS960GMTS820S 960GB, M.2 2280 SSD, SATA3, TLC    Call  3 Years
MTS 830S
TCN-TS128GMTS830S 128GB, M.2 2280 SSD, SATA3 B+M Key ,TLC   Call  5 Years
TCN-TS256GMTS830S 256GB, M.2 2280 SSD, SATA3 B+M Key ,TLC    Call 5 Years
TCN-TS512GMTS830S 512GB, M.2 2280 SSD, SATA3 B+M Key ,TLC    Call 5 Years
TCN-TS1TMTS830S 1TB, M.2 2280 SSD, SATA3 B+M Key ,TLC     Call 5 Years
TCN-TS2TMTS830S 2TB, M.2 2280 SSD, SATA3 B+M Key ,TLC   Call 5 Years
Model M.2 SSD 820S
Dimensions (Max.) 3.15” x 0.87” x 0.14”, Weight (Max.) :  8 g (0.28 oz)
Bus Interface SATA III 6Gb/s
Flash Type 3D NAND flash
Capacity 120 GB/240 GB/480 GB/960 GB
Sequential Read/Write  Read: 550 MB/s, Write: 500 MB/s
Model M.2 SSD 820S
Dimensions (Max.) 3.15” x 0.87” x 0.14”, Weight (Max.) :  10 g (0.35 oz)
Bus Interface SATA III 6Gb/s
Flash Type 3D NAND flash
Capacity 128 GB/256 GB/512 GB/1 TB
Sequential Read/Write  Read: 560 MB/s, Write: 500 MB/s
M.2 SSD
SSD & Flash Memory
308
SSD
 &
 FLASH
 M
EM
O
R
Y
TRANSCEND : Reader & Hub
Part Description  SRP
(inc.VAT) Warranty
RDF9K2
TCN-TS-RDF9K2 Card Reader USB 3.1  600.-  2 - Years
Connection Interface USB 3.1 Gen 1, micro USB to USB Type A
Card Reader Slot(s) SD /microSD/CompactFlash
Memory Card Supported SDHC (UHS-II)/SDXC (UHS-II)/SDHC (UHS-I)/SDXC (UHS-I)/microSDHC (UHS-I)
 microSDXC (UHS-I)/CompactFlash (UDMA6)/CompactFlash (UDMA7)
RDF8
TCN-TS-RDF8K2 Multi-Card Reader USB3.0 Black   500.- 2 - Years
Connection Interface USB 3.1 Gen 1, micro USB to USB Type A
Card Reader Slot(s) SD /microSD/CompactFlash
Memory Card Supported SDHC (UHS-I)/SDXC (UHS-I)/microSDHC (UHS-I)/microSDXC (UHS-I) CompactFlash (UDMA7)
RDF5
TCN-TS-RDF5K SD/microSD Card Reader, USB 3.0/3.1 Gen 1, Black   240.- 2 - Years
Connection Interface USB 3.1 Gen 1, USB Type-A
Card Reader Slot(s) SD /microSD
Memory Card Supported SDHC (UHS-I)/SDXC (UHS-I)/microSDHC (UHS-I)/microSDXC (UHS-I)
HUB3K
TCN-TS-HUB3K USB3.1 4-Port HUB    910.- 2 - Years
Connection Interface USB 3.1, micro USB to USB Type A
Dimensions (Max.) 3.09” x 1.95” x 0.59”, Weight : 44 g (1.55 oz)
Power Supply (Max.) 5V / 0.9A from USB port, 12V / 1.5A from power adapte
HUB2K
TCN-TS-HUB2K Ultra slim and portable USB3.1 4-Port HUB  570.- 2 - Years
Connection Interface USB 3.1
Dimensions (Max.) 2.91” x 1.46” x 0.41”, Weight : 29 g (1.02 oz)
Power Supply (Max.) 5V / 0.9A from USB port
USB 3.1/3.0 Card Readers
USB 3.1 HUB
Compact Flash Card
RDC8K2
TCN-TS-RDC8K2 USB3.1 Gen1 Multi Reader,Type C  630.- 2 - Years
Connection Interface USB 3.1 Gen1, micro USB to USB Type A
Memory Card Supported SDXC (UHS-I/II), SDHC (UHS-I/II), microSDXC (UHS-I), microSDHC (UHS-I), MS (MSXC),
 CompactFlash (UDMA6/UDMA7)
Speed Read : up to 260MB/s, Write : up to 190MB/s
Dimension 67.6 mm x 45 mm x 15.2 mm / Weight : 30.6 g
HUB5C
TCN-TS-HUB5C 3-Port Hub,1-Port PD,SD/MicroSD Reader, USB 3.2    1,110.-  2 - Years
 Gen 2,Type C, 6-in-1 Expansion
TCN-TS0MCF2PC PCMCIA ATA Adapter for CF Card     410.- 2 - Years
Interface 68 pin PCMCIA
Dimensions 3.37” x 2.13” x 0.20” , Weight : 22 g (0.78 oz)
Memory Card Supported CompactFlash (Type I)
HUB2C
TCN-TS-HUB2C 4-Port HUB, USB 3.1 Gen 1, Type-C   600.- 2 - Years
Connection Interface USB 3.1 Gen 1, USB Type-C
Dimensions  2.91” x 1.46” x 0.41” , Weight : 29 g (1.02 oz)
Power Supply 5V/0.9A from USB port
RDE2
TCN-TS-RDE2 CFexpress Type-B-Card Reader, USB 3.2 Gen 2x2, Type C   1,840.- 2 - Years
Connection Interface USB Type C to USB Type A/USB Type C to USB Type C
Dimension 75.9 mm x 53.5 mm x 14.7 mm / Weight : 82.9 g
Memory Card Supported CFexpress Type B
RDF2
TCN-TS-RDF2 CFast Card Reader, USB 3.0/3.1 Gen 1  1,470.- 2 - Years
Connection Interface USB 3.1 Gen 1, micro USB to USB Type A
Card Reader Slot(s) Cfast
Memory Card Supported CFast 2.0
309
SS
D
 &
 F
LA
SH
 M
EM
O
R
Y
SSD & Flash Memory
NETAC : SSD Internal
NETAC : MicroSD Card
NETAC : USB Flashdrive
NDP	 SRP	 Warranty
N535S
NTC-N535S-240G-S3X	 N535S 2.5 SATAIII 3D NAND SSD 240GB	  	  1,040.- 	  3-years
NTC-N535S-480G-S3X	 N535S 2.5 SATAIII 3D NAND SSD 480GB	   	  1,810.- 	  3-years
Read : up to 560 MB/s Write : up to 520 MB/s
N950E
NTC-N950E-001T-E4X	 N950E Pro, NVMe 1TB, 1024MB DRAM, wSink	  	  4,190.-	  5-years
NTC-N950E-002T-E4X	 N950E Pro NVMe 2TB, 2048MB DRAM, wSink	   	  8,190.- 	  5-years
Flash Type : 3D NAND
Read : up to 2130 MB/s Write : up to 1720 MB/s
N930E
NTC-N930E-128G-E4X	 N930E Pro PCIe 3 x4 M.2 2280 NVMe 128GB	   	  839.- 	  3-years
NTC-N930E-256G-E4X	 N930E Pro PCIe 3 x4 M.2 2280 NVMe 256GB	   	  1,279.- 	  3-years
Flash Type : 3D NAND
Read : up to 2130 MB/s Write : up to 1720 MB/s
P500 (Bulk pack)
NTC-P500STN-016G-N	 P500 MicroSDHC 16GB U1/C10 up to 80MB/s	  	  115.-	  3-years
	 (ไม่มี Package-
U326
NTC-326N-008G-20PN	 U326 USB2.0 Flash Drive 8GBS with Zinc alloy housing	  	  115.- 	  3-years
U185
NTC-185N-008G-20WH	 U185 USB2.0 Flash Drive 8GBWith LED indicator	  	  115.- 	  3-years
NTC-185N-016G-20WH	 U185 USB2.0 Flash Drive 16GBWith LED indicator	  	  125.- 	  3-years
NTC-185N-032G-20WH	 U185 USB2.0 Flash Drive 32GBWith LED indicator	  	  139.- 	  3-years
U505
NTC-505N-016G-20BK	 U505 USB2.0 Flash Drive 16GB  ABS+Metal housing	   	  129.-	  3-years
NTC-505N-032G-20BK	 U505 USB2.0 Flash Drive 32GB  ABS+Metal housing	  	  139.-	  3-years
U782
NTC-782C-128G-30PN	 U782C USB3.0+TypeC Dual FD 128GB	  	  450.-	  3-years
U185
NTC-185N-064G-30WH	 U185 USB3.0 Flash Drive 64GBWith LED indicator	  	  215.- 	  3-years
Part Description  SRP
(inc.VAT) Warranty
Part Description  SRP
(inc.VAT) Warranty
Part Description   SRP
(inc.VAT) Warranty
SSD SATA 2.5”
PCIe NVMe
P500 (Retail Pack with SD adapter)
NTC-P500STN-016G-R	 P500 MicroSDHC 16GB U1/C10 up to 80MB/s	   	  130.- 	  3-years
NTC-P500STN-032G-R	 P500 MicroSDHC 32GB U1/C10 up to 80MB/s	  	  145.- 	  3-years
NTC-P500STN-064G-R	 P500 MicroSDXC 64GB U1/C10 up to 80MB/s	  	  209.- 	  3-years
NTC-P500STN-128G-R	 P500 MicroSDXC 128GB U1/C10 up to 80MB/s	  	  490.- 	  3-years
SSD & Flash Memory
310
SSD
 &
 FLASH
 M
EM
O
R
Y
LEXAR : SSD&Memory
Internal SSD - NM610, PCIe G3x4 M.2 2280
LXR-LNM610-250RB 250GB, PCIe G3x4 M.2 2280, NM610     Call  3 years
LXR-LNM610-500RB 500GB, PCIe G3x4 M.2 2280, NM610    Call  3 years
LXR-LNM610-1TRB 1TB, PCIe G3x4 M.2 2280, NM610    Call  3 years
2.5” SATA III (6Gb/s) SSD SSD - NQ100 up to 560MB/s, write up to 500MB/s
LXR-LNQ100X240G 240GB 2.5” SATA III, NQ100    Call  3 years
LXR-LNQ100X480G 480GB 2.5” SATA III, NQ100     Call  3 years
LXR-LNQ100X960G 960GB 2.5” SATA III, NQ100    Call  3 years
- Read speed : up to 550 MB/s.  - อัพเกรดคอมพิวเตอรเพื่อการเริ่มตน และการถายโอนขอมูล ที่รวดเร็วขึ้น
- Shock and vibration resistant : ทนตอแรงกระแทกและการสั่นสะเทือน
Internal SSD - NM800
LXR-LNM800X512G 512GB PCIe G4x4 M.2 2280 upto 7,000MB/s     Call  5 years
LXR-LNM800X001T 1TB PCIe G4x4 M.2 2280 upto 7,400MB/s     Call  5 years
- PCIe Gen4x4 NVMe 1.4 technology standard รองรับการทํางานรวมกับ PCIe 3.0 - ออกแบบมาเพื่อรองรับการเลนเกมส และการทํางาน Graphic โดยเฉพาะ
- Read & Wirete Speed  * 512MB : Read 7000 MB/s, Write : 3000 MB/s  * 1TB : Read : 7400 MB/s, Write :  5800 MB/s
- ผลิตจากคอนโทรลเลอร 12nm ใชพลังงานตํ่าเพื่อการใชงานที่ยาวนานขึ้นและประสบการณการใชงานที่ดียิ่งขึ้น
- กระจายความรอนไดดี ชวยให computer ไมเกิดความรอนสะสม
Internal SSD - NM620, PCIe G3x4 M.2 2280
LXR-LNM620X256G 256GB, PCIe G3x4 M.2 2280 upto 3,300MB/s     Call  5 years
LXR-LNM620X512G 512GB, PCIe G3x4 M.2 2280 upto 3,300MB/s    Call  5 years
LXR-LNM620X001T 1TB, PCIe G3x4 M.2 2280 upto 3,300MB/s     Call  5 years
LXR-LNM620X002T 2TB, PCIe G3x4 M.2 2280 upto 3,300MB/s    Call  5 years
- Read & Wirete Speed
 * 256GB : Read 3300 MB/s, Write : 1300 MB/s  * 512GB : Read 3300 MB/s, Write : 2400 MB/s
 * 1TB : Read 3300 MB/s, Write : 3000 MB/s * 2TB : Read 3300 MB/s, Write : 3000 MB/s
- M.2 2280 form factor, High-speed PCIe Gen3x4 interface - Flash type : 3D NAND flash
- เหมาะสําหรับการใชงานรวมกับพีซีและเกมเมอร
- Read & Wirete Speed
 * 250GB : Read 2100 MB/s, Write : 1200 MB/s * 500GB : Read 2100 MB/s, Write : 1600 MB/s
 * 1TB : Read 2100 MB/s, Write : 1600 MB/s
- Flash type : 3D NAND flash  - M.2 2280 form factor, High-speed PCIe Gen3x4 interface
- เหมาะสําหรับการใชงานรวมกับพีซี
Internal SSD - NM100, M.2 2280, SATA 6Gb/s
LXR-LNM100-128RB 128GB, M.2 2280, SATA 6Gb/s, NM100    Call  3 years
LXR-LNM100-256RB 256GB, M.2 2280, SATA 6Gb/s, NM100     Call  3 years
LXR-LNM100-512RB 512GB, M.2 2280, SATA 6Gb/s, NM100     Call  3 years
- M.2 2280 SATA 6Gb/s SSD  - Read speed : Up to 550 MB/s
Portable SSD SL210 USB 3.1 Gen2 Type-C - up to 550MB/s read, up to 450MB/s write
LXR-LSL210X500G 500GB, Portable SSD USB 3.1 Gen2 Type-C     Call  3 years
LXR-LSL210X001T 1TB, Portable SSD USB 3.1 Gen2 Type-C    Call  3 years
LXR-LSL210X002T 2TB, Portable SSD USB 3.1 Gen2 Type-C     Call  3 years
- สีเทาสเปซเกรย ดีไซนกะทัดรัด ผลิตจากอลูมิเนียมพนทรายละเอียด - ทนตอแรงสั่นสะเทือนและอุณหภูมิที่สูง เหมาะสําหรับพกพาไปทุกที่
- Read & Write Speed : Up to 550MB/s Read and up to 450 MB/s write
- เชื่อมตอผาน port USB Type-C มาพรอมสาย 2 เสน  * USB Type-C to USB Type-C  * USB Type-C to USB Type-A
- โซลูชั่นการรักษาความปลอดภัยขั้นสูงดวยการเขารหัส AES 256 บิต
Part Description  SRP
(inc.VAT) Warranty
Lexar SSD
External SSD
Memory Card
Portable SSD SL200 USB 3.1 Gen2 Type-C - up to 550MB/s read, up to 400MB/s write
LXR-LSL200X480G 480GB, Portable SSD USB 3.1 Gen2 Type-C    Call  3 years
LXR-LSL200X512G 512GB, Portable SSD USB 3.1 Gen2 Type-C    Call  3 years
LXR-LSL200X960G 960GB, Portable SSD USB 3.1 Gen2 Type-C     Call  3 years
LXR-LSL200X001T 1TB, Portable SSD USB 3.1 Gen2 Type-C     Call  3 years
LXR-LSL200X002T 2TB, Portable SSD USB 3.1 Gen2 Type-C    Call  3 years
- Read & Write Speed  - เชื่อมตอผาน port USB Type-C มาพรอมสาย 2 เสน
* 480GB : Read 500 MB/s, Write 420 MB/s * USB Type-C to USB Type-C
* 512GB : Read 500 MB/s, Write 420 MB/s * USB Type-C to USB Type-A
* 960GB : Read 550 MB/s, Write 400 MB/s - ออกแบบสไตลพรีเมี่ยม ขนาดเล็ก เหมาะกับการพกพา พรอมไฟ LED แสดงสถานะการทํางาน
* 1TB : Read 550 MB/s, Write 400 MB/s - ทนทานตอแรงกระแทก, อุณหภูมิ และการสั่นสะเทือน
* 2TB : Read 550 MB/s, Write 400 MB/s - โซลูชั่นการรักษาความปลอดภัยขั้นสูงดวยการเขารหัส AES 256 บิต
Professional 1066x CF, RW up to 160/155 MB/s
LXR-LCF32GCRB1066 Professional 1066x CF Card, 32GB     Call  Limited Life Time
LXR-LCF64GCRB1066 Professional 1066x CF Card, 64GB     Call  Limited Life Time
LXR-LCF128CRB1066 Professional 1066x CF Card, 128GB     Call  Limited Life Time
LXR-LCF256CRBAP106 Professional 1066x CF Card, 256GB     Call  Limited Life Time
Professional 3500x CFast, RW up to 525/445 MB/s
LXR-LC64GCRBAP3500 Professional 3500x Cfast Card, 64GB     Call  Limited Life Time
LXR-LC128CRBAP3500 Professional 3500x Cfast Card, 128GB     Call  Limited Life Time
LXR-LC256CRBAP3500 Professional 3500x Cfast Card, 256GB     Call  Limited Life Time
LXR-LC512CRBAP3500 Professional 3500x Cfast Card, 512GB     Call  Limited Life Time
Professional  CFexpress ™Type  B  card Gold Series
LXR-LCFX10-64GCRB Professional CFexpress™ Type B, 64GB     Call  Limited Life Time
LXR-LCFX10-128CRB Professional CFexpress™ Type B, 128GB     Call  Limited Life Time
LXR-LCFX10-256CRB Professional CFexpress™ Type B, 256GB     Call  Limited Life Time
LXR-LCFX10-512CRB Professional CFexpress™ Type B, 512GB    Call  Limited Life Time
Lexar® Professional CFexpress™ Type B card Silver Series
LXR-LCXEXSL128G Profes CFexpress™ Type B Silver, 128GB    Call  Limited Life Time
LXR-LCXEXSL256G Profes CFexpress™ Type B Silver, 256GB    Call  Limited Life Time
Speed : UDMA7
- Read up to : 160MB/s, Write up to : 155MB/s - ถายภาพคุณภาพสูง 1080p Full-HD และวิดีโอ 4K ไดอยางรวดเร็ว
- รองรับขอกําหนดการรับประกันประสิทธิภาพวิดีโอ (VPG-65)  - UDMA 7 เทคโนโลยีที่ใหความเร็วในการโอนการอานสูงสุดถึง 160MB/s
- การดความเร็วสูง ชวยใหการถายโอนขอมูลไปยังคอมพิวเตอรทําไดอยางรวดเร็ว
Speed : UDMA7
- 64GB : Read up to 525MB/s, Write up to 375MB/s - 128GB - 256GB : Read up to 525MB/s, Write up to 445MB/s
- มีความจุ ตั้งแต 64GB - 256GB  - เหมาะกับกลองวิดีโอคุณภาพระดับโรงภาพยนตร
- รองรับขอกําหนดการรับประกันประสิทธิภาพวิดีโอ (VPG-130)  - ผานการทดสอบการเขียนขั้นตํ่าที่ 130MB/s เมื่อใชกับอุปกรณที่รองรับ
- ไดรับการทดสอบและรับประกันการสตรีมการจับภาพวิดีโอระดับมืออาชีพ
Speed : CFexpress™ Type B
- Read up to : 1750MB/s, Write up to : 1000MB/s - Form Factor : CFexpress™ Type B
- Interface : PCIe Gen3x2  - รองรับการถายภาพคุณภาพสูงและวิดีโอ RAW 4K/8K
- รองรับโปรโตคอลทั้ง PCI Express ® Gen 3 และ NVMe  - เพื่อความอเนกประสงค การดสามารถใชงานรวมกับกลองXQD ® รุนยอนหลังได*
- มอบความทนทานที่คุณตองการเพื่อปองกันการกระแทก/การสั่นสะเทือน * เขากันไดกับกลอง CFexpress™ ที่เปดใชงานเฟรมแวร
Speed : CFexpress™ Type B
- Read up to : 1000MB/s, Write up to : 600MB/s - Form Factor : CFexpress™ Type B
- Interface : PCIe Gen3x2  - สําหรับชางภาพและชางวิดีโอที่ตองการจับภาพคุณภาพสูงและวิดีโอ 4K ที่ไรรอยตอ
- เพื่อความอเนกประสงค การดสามารถใชงานรวมกับกลองXQD ® รุนยอนหลังได* - มอบความทนทานที่คุณตองการเพื่อปองกันการกระแทก/การสั่นสะเทือน
* เขากันไดกับกลอง CFexpress™ ที่เปดใชงานเฟรมแวร